
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji.

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 36 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Grodzisk zatwierdzonego uchwałą Nr 
XXIX/158/18 Rady Gminy Grodzisk z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4149) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się skład osobowy komisji skarg, wniosków i petycji: 

1. Romaniuk Władysław Stefan

2. Sak Tomasz,

3. Zalewski Waldemar,

4. Pucel Janusz .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: CE517221-7E87-4A02-8D94-EFDAE20DEF1F. Podpisany Strona 1




